[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2023  г.                                                                                      № 28
Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского

муниципального округа в 2023 году

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области», в соответствии с постановлением администрации Большемурашкинского муниципального округа от 13.012.2023 № 7 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального округа», администрация Большемурашкинского муниципального   округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального округа в 2023 году согласно приложению.

2. Структурным подразделениям администрации округа, являющимся разработчиками соответствующих проектов правовых актов, обеспечить проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в сроки, утвержденные планом проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального округа в 2023 году.

3. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
                                                    Н.А.Беляков

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета по

управлению экономикой                                                                                     Р.Е.Даранов

Управляющий делами                                                                                         И.Д. Садкова

Начальник сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения                                                                      Г.М.Лазарева

Приложение

 к постановлению администрации

Большемурашкинского

муниципального округа

от 19.01.2023 г. № 28
План проведения экспертизы

 муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального округа в 2023 году

	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Постановление администрации
Большемурашкинского муниципального района от 26.05.2021 № 210 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, связанных с приобретением ими в текущем финансовом году специализированных автомагазинов (автолавок) с целью обеспечения жителей удаленных населенных пунктов района
товарами первой необходимости»
	до 10 декабря

2023 года
	Комитет по управлению экономикой (отдел экономики, труда и муниципальных закупок)

	2.
	Постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 09.09.2021 № 335 «О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 24.12.2014 № 990 «О комиссии по легализации теневой заработной платы в реальном секторе экономики»

	до 10 декабря

2023 года
	Комитет по управлению экономикой (отдел экономики, труда и муниципальных закупок)